El Colegio
de la Frontera
Norte

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO EN CLASIFICACION ECONOMICA
EL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE AC

AMPLIACIONES /

CONCEPTO APROBADO (REDUCCIONES) MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
Gasto Corriente 325,877,689.00 5,578,373.61 331,456,062.61 193,584,652.57 193,584,652.57 |  137,871,410.04
Gasto de Inversion 2,172,684.47

TOTAL

325,877,689.00

5,578,373.61

331,456,062.61

193,584,652.57

191,411,968.10

137,871,410.04




